
 Ceník služeb EuroDat 

Ceník služeb EuroDat 
provozovatelem služeb je VAN operátor CNS a.s., Nad Šafranicí 574, 27601 Mělník 

platný od 01. 03. 2024 

 

Základní služby EuroDat 

Typ služby Začínáme  Start Mini Optimum Max Ultra 

1. Aktivační poplatek v Kč 0,-  * 4 000,- 4 000,- 4 000,- 4 000,- 4 000,- 

2. Měsíční paušální poplatek 

v Kč 

720,- 1 174,- 2 334,- 3 668,- 5 797,- ** 

3. Počet přenesených sou-

borů 

10 140 450 1 300 3 300 ** 

4. Cena za 1 další soubor v 

Kč 

32,- 19,- 10,- 7,- 2,- ** 

*  Tarif Začínáme je uzpůsoben zákazníkům s minimálním počtem souborů, kteří jsou takto osvobozeni od platby 

vstupního aktivačního poplatku.  V případě dosažení vyššího počtu přenesených souborů po dobu delší jak 3 mě-

síce,bude zákazníkovi aktivován paušál Start spojený s platbou aktivačního poplatku. 

* * Tarif Ultra je určen pro velké zákazníky, cena a podmínky přenosu se sjednávají individuálně.  

 
Popis pojmů 

1. Aktivační poplatek - jednorázový poplatek při zřízení služby  

2. Měsíční paušální poplatek - zahrnuje tzv. „předplacení služby“ v níže uvedeném rozsahu 

3. Počet přenesených souborů - výčet souborů, jejichž přenos je předplacen v rámci daného úrovně služby 

a) do počtu přenesených souborů se nezapočítávají odpovědi celní správy, 

b) údaje jsou sledovány za pomocí LOG souborů služby EuroDat.  

4. Cena za 1 další soubor – cena za přenos souborů přesahujících počet předplacené služby. 

 

Další služby EuroDat 

 

On-line podpora uživatelů zdarma 

 

 

Výhrada provozovatele 

1. Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu ceníku; závazné jsou ceny, sjednané licenční smlouvou na užití 

služby EuroDat. Ceny uvedené v tomto ceníku, neobsahují DPH. 

2. Při kombinaci dalších služeb může provozovatel dle jejich povahy a četnosti poskytnout uživateli slevu. Ceny 

nezahrnují náklady na internetové připojení uživatele ke službě EuroDat. 

3. Nedohodnou-li se účastníci jinak, poskytuje provozovatel v měsíci, kdy je služba EuroDat zprovozněna 

(termín aktivace), zkušební provoz zdarma. 


